

Förklaring av Mindmore-resultat

Vad är Mindmore?

Mindmore är ett webbaserat verktyg som främst används för att mäta kognitiva funktioner på ett bredare sätt än traditionella screeningverktyg (MMSE och MoCA). Mindmore är rekommenderat av Hälso- och sjukvårdens kunskapsstyrning i det standardiserade och sammanhållna vårdförloppet för utredning av misstänkt kognitiv svikt vid demenssjukdom. Verktöget innehåller flertalet kognitiva tester som är vetenskapligt utprovade för att mäta kognitiva funktioner oavsett diagnos. Resultatet beskriver hur patientens kognitiva funktioner förhåller sig till ett gränsvärden baserat på friska individer där hänsyn tas till ålder, kön och utbildning.

Nedan visas ett exempel på en automatisk sammanfattad text från Mindmores verktyg,

Automatiskt sammanfattad text

Resultat av kognitiv testning:

Minne: Genomsnittligt (29:e percentilen)

Klart under genomsnittet för visuellt korttidsminne / CORSI (5:e percentilen) och visuellt arbetsminne / CORSI (2:a percentilen). Genomsnittliga resultat eller däröver ses för verbal inlärning / RAVLT, fördröjd verbal återgivning / RAVLT, omedelbar verbal återgivning / RAVLT samt verbal igenkänning / RAVLT.

Förklaring

Minne - Kognitiv domän. Inkluderar flera kognitiva test inom aktuell domän.

Visuellt korttidsminne - Kognitiv funktion.

CORSI - Kognitiva testet som använts för att mäta den kognitiva funktionen

(29:e percentilen) - Patientens resultat i förhållande till friska individer med hänsyn till ålder, kön och utbildning. Resultatet redovisas för varje domän samt varje enskild kognitiv funktion. Domänens resultat är ett medelvärde av de test som ingår i domänen. Percentiler och Z-värden redovisas endast i sammanfattning om de är under gränsvärdet.

Gränsvärden

Percentil 0 - 8 = indikerar nedsättning

Z-värde < -1,36 = indikerar nedsättning

Hur använder jag resultatet?

Resultatet kan användas som del i utredning av sjukdomar som har kognitiv påverkan. Resultatet kan också användas för riktade insatser och uppföljning.

För mer information se mindmore.se/tolkning eller mindmore.se och "kontakta oss"